
ZARZĄDZENIE Nr 11/2006
Burmistrza Miasta i Gminy Połaniec

z dnia 31 marca 2006 roku

w sprawie: zmian w budżecie Miasta i Gminy na 2006 rok

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym ( j.t. w Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, zmiany Dz. U.
z2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558 , Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214
poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004r. Nr 102 poz. 1055,
Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457),
art. 188 ust. 1 pkt. 1 i pkt 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych
(Dz. U. Nr 249 poz. 2104 zmiany MP. Nr 69 poz. 962, Dz. U. Nr 169 poz. 1420,
z 2006r. Nr 17 poz. 128) oraz § 18 uchwały Nr XXXVII/265/05 Rady Miejskiej w
Połańcu z dnia 29 grudnia 2005 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy
na 2006 rok.

z a r z ą d z a m co następuje:

§ 1

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2006 rok zgodnie
z załącznikiem Nr 1.

§2

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2006 rok zgodnie
z załącznikiem Nr 2.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Burmistrza
Miasta i Gminy Połaniec
Nr 11/2006
Z dnia 31 marca 2006 roku

DOCHODY:
w zł

Lp.

1
1.

Dział

2
854

Rozdz

3

85415

§

4

2030

Nazwa

5
EDUKACYJNA OPIEKA
WYCHOWAWCZA
Pomoc materialna dla uczniów
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
Razem wydatki

Zmniej
szenia

6

Zwiększę
nia

7

2.994
2.994

2.994
2.994

w tym
zad.

zlecone
8



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Burmistrza
Miasta i Gminy Połaniec
Nr 11/2006
z dnia 31 marca 2006 roku

WYDATKI:
w zł

Lp.

1
1.

3.

4.

5.

Dział

2
700

750

754

756

854

Rozdz

3

70095

75095

75412

75495

75647

85415

§

4

4010
4170

4010
4040

4300
4430

4010
4040
4440

4010
4110

3240

Nazwa

5
GOSPODARKA MIESZKANIOWA
Pozostała działalność
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Wynagrodzenia bezosobowe
ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Pozostała działalność
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
Ochotnicze straże pożarne
Zakup usług pozostałych
Różne opłaty i składki
Pozostała działalność
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Odpisy na ZFŚS
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD
OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH
JEDNOSTEK NIEPO SIADAJĄCYCH
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH
POBOREM
Pobór podatków, opłat i niepodatkowych
należności budżetowych
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenie społeczne
EDUKACYJNA OPIEKA
WYCHOWAWCZA
Pomoc materialna dla uczniów
Stypendia dla uczniów
Razem
Zwiększenia netto

Zmniej
szenia

6
3.000
3.000
3.000

1.636
1.636
1.636

2.905
1.605
1.605

1.300
1.300

125

125

125

7.666

Zwiększę
nia

7
3.000
3.000

3.000
1.636
1.636

1.636

2.905
1.500

1.500
1.405

1.300
105

125

125
125

2.994
2.994
2.994

10.660
2.994

w tym
zad.

zlecone
8


